
 

       

     TIEDOTE 13.1.2012 

     julkaisuvapaa heti 

Kihaus Folk julkistaa risteillen ja messuilla 

 

Alkuvuosi 2012 lähtee Kihaus Folk-kansanmusiikkifestivaalin osalta käyntiin kaukana kotiseudulta 

Rääkkylästä. Tulevana viikonloppuna eli 13.-14.1. tapahtuma on mukana yhtenä taustajärjestäjistä 

kansanmusiikin ystävien Folklandia-risteilyllä. 19.-22.1. Kihaus Folk esittäytyy puolestaan 

Helsingissä Matka 2012-messuilla Rääkkylän kunnan omalla osastolla. Tien päällä ollessa 

julkistetaan tulevan kesän festivaalin ensimmäiset esiintyjät.  

 

Festivaalin aikuisväestöä viehättää huippusuosittu Juha Tapio, joka on laulanut itsensä 

suomalaisten sydämiin siinä määrin, että monet syksyn ja talven konserteista ovat olleet 

ennakkoon loppuunmyytyjä. MTV3:n Juniori -kanavalla seikkailevat Mimmit esiintyvät puolestaan 

lapsikävijöille. Suomalaisen kansanmusiikin taitureista on tässä vaiheessa ohjelmistoon kiinnitetty 

Pohjoismaiden pelimanniyhtyeiden mestaruuden voittanut Hohka sekä energinen ja svengaava 

naiskansanmusiikkiyhtye Polka Chicks. Lupa on odottaa mukaan myös ulkomaisia kiinnityksiä.  

 

Kihaus Folk-festivaalin taustajärjestö Rääkkylä Folkin toiminnan teemaksi vuodelle 2012 on valittu 

hyvinvointia kansanmusiikista, tuttavallisemmin ”Terve tulloo, hyvvää olloo”. Hyvinvointiteema 

tulee näyttäytymään myös kesän Kihaus Folk-festivaalilla. Teemallisten konserttien lisäksi on 

suunnitteilla entistä enemmän ohjelmaa, johon yleisö voi osallistua muullakin tavoin, kuin 

pelkästään kuuntelemalla. Festivaalialueelle rakentuvalla hyvinvointitorilla pääsevät puolestaan 

pohjoiskarjalaiset yrittäjät ja käsityöläiset tarjoamaan tapahtuman kävijöille parastaan.  

Kihaus Folk -kansanmusiikkifestivaali järjestetään Rääkkylässä 6.-7.7.2012. 

 

Lisätietoja ja lisää kuvamateriaalia: 

Juha Tapio: http://juhatapio.com/suurenmoinen/ 

Mimmit: http://mimmit.com/ 

Polka Chicks: http://www.polkachicks.com/ 

Hohka: http://www.hohka.net/ 
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